
26. b ezna 2015

DC Concept a.s. | Páte ní 7 | 635 00 Brno
Tel. +420 544 502 000 | fax +420 544 502 001 | info@dcconcept.cz

APS od kv tna obohatí QI
Jak již spole nost DC Concept a. s. informovala, jednou z významných letošních událostí pro ni byla
akvizice spole nosti inSophy s. r. o., která vyvíjí a implementuje systémy pro optimalizované plánování
výroby. Cílem spolupráce je zdokonalení informa ního systému QI v oblasti produkce – již v kv tnu se
APS stane jeho standardní sou ástí. Jak konktrétn  firmám pom že?

QI díky pokro ilému plánování výroby APS automaticky sestaví r zné typy výrobních plán  a výhled .
Navíc vytvo í simulace událostí i zm n. Firmy se tak efektivn ji p ipraví na nenadálé situace a zvládnou
se lépe p izp sobit podmínkám trhu. Také získají aktuální p ehled o svých zdrojích, kapacitách a
rozpracovanosti jednotlivých zakázek, proto je možné okamžit  reagovat na nep edvídatelné komplikace.

Díky zavedení APS se DC Concept stává jednou z mála spole ností, které dokážou nabídnout
komplexní informa ní systém obsahující i pokro ilé plánování výroby.


